
UCHWAŁA NR V.30.2019
RADY MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Wojcieszów do realizacji zadania inwestycyjnego pod 
nazwą „Remont drogi powiatowej nr 2607D Podgórki-Wojcieszów w km 3+125 - 7+511 ”

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Wojcieszów do realizacji zadania inwestycyjnego 
pod nazwą „Remont drogi powiatowej nr 2607D Podgórki-Wojcieszów w km 3+125 - 7+511”

§ 2. Realizatorem inwestycji określonej w § 1 będzie Powiat Złotoryjski.
§ 3. Szczegółowe zasady realizacji inwestycji wskazanej w § 1 określi umowa o wspólnej 

realizacji zadania zawarta pomiędzy Gminą Wojcieszów a Powiatem Złotoryjskim.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wacław Łuka

Id: 5C97BCDF-97BA-4F62-B308-C07159D636AD. Podpisany Strona 1




